veroordeelt de raad van de gemeente Amersfoort tot vergoeding van bij de stichting Stichting 
Behoud de Eemvallei en de vereniging Vereniging Vogelwacht Utrecht in verband met de 
behandeling van het beroep opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 905,32 (zegge: 
negenhonderdvijf euro en tweeëndertig cent), waarvan € 874,00 is toe te rekenen aan door een 
derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand, met dien verstande dat betaling aan een van hen 
bevrijdend werkt ten opzichte van de ander; 

IV. gelast dat de raad van de gemeente Amersfoort aan de stichting Stichting Behoud de 
Eemvallei en de vereniging Vereniging Vogelwacht Utrecht het door hen voor de behandeling van 
het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 298,00 (zegge: tweehonderdachtennegentig 
euro) vergoedt, met dien verstande dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte 
van de ander. 

Aldus vastgesteld door mr. J.A.W. Scholten-Hinloopen, voorzitter, en drs. W.J. Deetman en mr. G. 
van der Wiel, leden, in tegenwoordigheid van mr.